ДЗЯТЛАУСК1 РАЁННЫ
ВЫКАНАУЧЫ КАМ1ТЭТ

ДЯТЛОВСКИЙ РАЙОННЫЙ
ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

РАШЭННЕ РЕШЕНИЕ

15 ноября 2021 г. № 6 9 7

г. Дзятлава, Гродзенская вобласць г. Дятлово, Гродненская область

О регулировании
земельных отношений

На основании статьи 40 Закона Республики Беларусь от
4 января 2010 г. №108-3 «О местном управлении и самоуправлении в
Республике Беларусь», Указа Президента Республики Беларусь от
27 декабря 2007 г. № 667 «Об изъятии и предоставлении земельных
участков», Кодекса Республики Беларусь о земле, части первой
подпункта 2.4 пункта 2 Указа Президента Республики Беларусь от
7 февраля 2006 г. № 87 «О некоторых мерах по сокращению не
завершенных строительством незаконсервированных жилых домов, дач»,
решений суда Дятловского района Гродненской области от 6 октября
2021 г. и от 8 октября 2021 г., рассмотрев заявления юридических и
физических лиц, Дятловский районный исполнительный комитет

12. Исключить из фонда перераспределения свободных,
неэффективно используемых и малопродуктивных земель в Дятловском
районе земельный участок площадью 22 га (из них: 21га пахотных
земель, 1 га земель под древесно-кустарниковой растительностью),
расположенный возле деревни Рыболово Дворецкого сельсовета,
предназначенный для создания и развития крестьянских (фермерских)
хозяйств.

РЕШИЛ:

А.В.Садовский

А.И.Андруцевич